Муниципальное бюджетное                                            Чистай муниципаль районың

общеобразовательное учреждение                                          «1 нче номерлы  гомуми

«Средняя общеобразовательная школа №1»                                                      белем урта мәктәбе гомуми

Чистопольского муниципального района                                        белем бюджет  учреждениесе

             Приказ           Боерык

от  «15» декабря 2024г.                                                     №   ___

«Об утверждении предварительного графика

основного ежегодного отпуска работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предварительный график отпусков на 2025    год, (список прилагается)

2. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ “СОШ №1”                                                                    Н.Н. Ислямова

С графиком ознакомлены:

Профессия

(должность)

по штатному

расписанию

Фамилия, имя, отчество

ОТПУСК

количество

дней

(календарны

х,

рабочих)

дата

заплани-

рованная

Подпись

2 3 5 6

Директор Ислямова Нэля Николаевна 56 01.06.2025

Замдиректора Билалова Ирина Станиславовна 56 01.07 .2025

Замдиректора Просвиркина Татьяна Вячеславовна 56 01.07.2025

Замдиректора Зайцева Юлия Григорьевна 56 01.06.2025

Учитель нач.кл. Мельникова Диана Николаевна 56 01.06.2025

Учитель нач.кл. Кашапова Лилия Салиховна 56 01.06.2025

Учитель нач.кл. Разуваева Ольга Анатольевна 56 01.07..2025

Учитель нач.кл. Публикова Нина Евгеньевна 56 01.06.2025

Учитель нач.кл. Арсеньева Екатерина Валерьевна 56 01.06.2025

Учитель нач.кл. Сокова Марина Александровна 56 01.07.2025

Учитель нач.кл. Сунгатуллина Резеда Рашитовна 56 01.06.2025

Учитель нач.кл. Матвеева Лидия Сергеевна 56 01.06..2025

Учитель нач.кл. Кириллова Ольга Владимировна 56 01.06.2025

Учитель нач.кл. Хайруллина Гульшат Муллажановна 56 01.07.2025

Учитель рус.яз Приданникова Елена Михайловна 56 16.06.2025

Учитель рус.яз Семенова Лариса Алексеевна 56 01.06..2025

Учитель рус.яз Турук Наталья Николаевна 56 01.07.2025

Учитель матем. Салахова Гузель Талиповна 56 16.06.2025

Учитель информат. Казакова Светлана Харисовна 56 01.06..2025

Учитель матем. Миронова Валентина Александровна 56 01.06.2025

Учитель физики Игнатьева Надежда Анатольевна 56 01.07..2025

Учитель химии Валеева Елена Алексеевна 56 01.06.2025

Учитель истории Фролов Артем Геннадьевич 56 01.07.2025

Учитель истории Чебарева Ольга Валентиновна 56 01.06..2025

Учитель тат.яз. Гайсина Айгуль Рафиковна 56 01.06..2025

Учитель тат.яз. Хайруллина Лейсан Альбертовна 56 01.06..2025

Учитель тат.яз. Мухаметзянова Гузель Завитовна 56 01.06..2025

Учитель тат.яз. Хусаинова Гульназ Ильясовна 56 01.06..2025

Учитель тат.яз. Сабитова Эндже Рамилевна 56 01.06..2025

Учитель анг.яз. Галимзянова Рената Рустамовна 56 01.07.2025

Учитель анг.яз. Шамгулова Ирина Юрьевна 56 01.07.2025

Учитель англ.яз. Дорофеева Елена Валерьевна 56 01.06.2025

Педагог-библиотекарь Иващенко Наталья Константиновна 56 01.07.2025

Учитель физ-ры Сергеев Игорь Владимирович 56 01.07.2025

Учитель физ-ры Васенков Владимир Николаевич  56 01.07.2025

Учитель технол. Просвиркин Юрий Евгеньевич 56 01.07.2025

Педагог-психолог Батуева Ольга Львовна 56 01.07.2025

Завхоз Ашаева Светлана Николаевна 28 01.09.2025

уборщица Ашаева Светлана Николаевна 28 01.09.2025

Уборщица Орешникова Юлия Васильевна 28 01.06.2025

Уборщица Раджабова Галина Михайловна 28 01.06.2025

Уборщица Струкова Зульхябиря Шамилевна 28 01.082025

Сторож Ашаев Сергей Евгеньевич 28 01.08.2025

сторож Якубов Марс Арсланович 28 01.07.2025

Гардеробщица Матвеева Оксана Вячеславовна 28 01.08.2025

Уборщица Усманова Ирина Камилевна 28 01.06.2025

Гардеробщица Мухаметзянова Ирина Николаевна 28 01.06..2025

лаборант Ишметова Алия Галимзяновна 28 01.06.2025

уборщица Ишметова Алия Галимзяновна 28 01.06.2025

Учитель биологии Яшина Татьяна Владимировна 56 01.06.2025

Педагог-психолог Кислова Анастасия Викторовна 56 01.06.2025

секретарь Дорофеева Ольга Владимировна 28 01.07.2025

Уч математики Челышева Анастасия Вячеславовна 56 01.06.2025

Уч нач классов Акифьева Камилла Константиновна 56 01.06.2025

		2025-05-13T14:18:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН